Bénéficiaire
2014/238 Monsieur D
20147275 Monsieur V
2014/313 Madame B
2014/331 Madame Z
2014/332 Monsieur S
2014/333 Monsieur G
2014/334 Monsieur C
2014/335 Monsieur W
2014/336 Monsieur B
2015/001 Monsieur A
2015/002 Madame B
2015/004 Madame G
2015/005 Madame M
2015/008 Madame C
2015/009 Monsieur F
2015/010 Madame G
2015/011 Madame F
2015/012 Monsieur C
2015/014 Monsieur E
2015/016 Monsieur L
2015/017 Monsieur H
2015/018 Madame C
2015/019 Monsieur A
2015/021 Madame H
2015/020 Monsieur L
2015/022 Madame C
2015/023 Monsieur T
2015/025 Madame G
2015/026 Monsieur K
2015/027 Madame F
2015/029 Monsieur T
2015/031 Monsieur C
2015/032 Monsieur C
2015/033 Monsieur M
2015/034 Monsieur P
2015/035 Madame M
2015/036 Monsieur C
2015/038 Monsieur B
2015/039 Monsieur B
2015/040 Monsieur M

335602
33700

33400
33000
33160
33130

33200

33560
33000
33150

33100
33000
33300

33100
33000
33200
33130
33800
33000
33400
33000
33000
33700
33700
33400

33300

33300
33100
33170
33200
33170
33400
33130
33210
33600
33800
33800
33700
33320
33700

Subvention pour la période du 15 janvier au 03 mars 2015

Commune
CARBON BLANC
MERIGNAC

TALENCE
BORDEAUX
SAINT MEDARD EN JALLES
BEGLES

BORDEAUX

CARBON BLANC
BORDEAUX
CENON

BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX

BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BEGLES
BORDEAUX
BORDEAUX
TALENCE
BORDEAUX
BORDEAUX
MERIGNAC
MERIGNAC
TALENCE

BORDEAUX

BORDEAUX
BORDEAUX
GRADIGNAN
BORDEAUX
GRADIGNAN
TALENCE
BEGLES
LANGON
PESSAC
BORDEAUX
BORDEAUX
MERIGNAC
LE TAILLAN MEDOC
MERIGNAC

VAE
VAE

VAE
VAE
VAE
VAE

VAE

VAE
VAE
Vélo pliant

Vélo pliant

VAE

Vélo Cargo AE

Vélo pliant
Tricycle AE
Vélo Cargo
VAE
Vélo pliant
VAE
Vélo pliant
VAE
VAE
Vélo pliant
VAE
VAE

Vélo pliant

Vélo pliant
VAE
VAE
VAE
VAE

Vélo pliant

Vélo pliant
VAE

Vélo pliant
VAE
VAE
VAE
VAE

Vélo Cargo

Type de Vélo Quotient Familial ‘

Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€

inférieur a 1200€

inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€

inférieur a 1200€

inférieur a 1200€
inférieur a 1200€
Entre 1200€ et 2200€

Entre 1200€ et 2200€
inférieur a 1200€
Entre 1200€ et 2200€

inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€

Entre 1200€ et 2200€

inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
inférieur a 1200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€

montant du
vélo
799,00 €

699,95 €

349,00 €
749,95 €
1399,00 €
599,00 €

1 500,00 €

1471,00 €
1150,00 €
599,90 €

299,95 €
1 200,00 €
3691,60 €

974,25 €
1439,10 €
1999,00 €
2 557,53 €

239,95 €
1 340,00 €

690,00 €
2 200,00 €
1 350,00 €

239,95 €
2 399,00 €

880,00 €

199,94 €

399,95 €
849,00 €
1 649,00 €
1799,10 €
1899,00 €
1354,00 €
239,95 €
500,00 €
299,00 €
899,00 €
999,00 €
649,95 €
3399,00 €
2144,15€
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Taux plafond de la
subvention subvention
125 % 150 €
125 % 150 €
25 % 300 €
25 % 300 €
125 % 150 €
125 % 150 €
25 % 300 €
25 % 300 €
25 % 300 €
125 % 100 €
125 % 100 €
25% 300 €
125 % 300 €
25 % 200 €
125 % 150 €
25 % 450 €
125 % 150 €
25 % 200 €
25 % 300 €
25 % 200 €
25 % 300 €
125 % 150 €
25 % 200 €
125 % 150 €
125 % 150 €
125 % 150 €
25 % 200 €
125 % 150 €
25 % 300 €
125 % 150 €
125 % 150 €
25 % 200 €
125 % 100 €
125 % 150 €
25 % 200 €
25 % 300 €
25 % 300 €
125 % 150 €
125 % 150 €
125 % 225 €

CUMUL 2015

Subvention
allouée

99,87 €
87,49 €

87,25 €
187,48 €
150,00 €
74,87 €

300,00 €

300,00 €
287,50 €
74,98 €

37,49 €
300,00 €
300,00 €

200,00 €
150,00 €
450,00 €
150,00 €
59,98 €
300,00 €
172,50 €
300,00 €
150,00 €
59,98 €
150,00 €
110,00 €

24,99 €

99,98 €
106,12 €
300,00 €
150,00 €
150,00 €
200,00 €
29,99 €
62,50 €
74,75 €
224,75 €
249,75 €
81,24 €
150,00 €
180,51 €
6 623,97 €

11 495,15 €



