

Subvention pour la période du 15 janvier au 03 mars 2015

Bénéficiaire		Commune		Type de Vélo	Quotient Familial	montant du vélo	Taux subvention	plafond de la subvention	Subvention allouée
2014/238	Monsieur D	335602	CARBON BLANC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	799,00 €	12,5 %	150 €	99,87 €
2014/275	Monsieur V	33700	MERIGNAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	699,95 €	12,5 %	150 €	87,49 €
2014/313	Madame B	33400	TALENCE	VAE	inférieur à 1200€	349,00 €	25 %	300 €	87,25 €
2014/331	Madame Z	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	749,95 €	25 %	300 €	187,48 €
2014/332	Monsieur S	33160	SAINT MEDARD EN JALLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	1 399,00 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2014/333	Monsieur G	33130	BEGLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	599,00 €	12,5 %	150 €	74,87 €
2014/334	Monsieur C	33200	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	1 500,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2014/335	Monsieur W	33560	CARBON BLANC	VAE	inférieur à 1200€	1 471,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2014/336	Monsieur B	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	1 150,00 €	25 %	300 €	287,50 €
2015/001	Monsieur A	33150	CENON	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	599,90 €	12,5 %	100 €	74,98 €
2015/002	Madame B	33100	BORDEAUX	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	299,95 €	12,5 %	100 €	37,49 €
2015/004	Madame G	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	1 200,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2015/005	Madame M	33300	BORDEAUX	Vélo Cargo AE	Entre 1200€ et 2200€	3 691,60 €	12,5 %	300 €	300,00 €
2015/008	Madame C	33100	BORDEAUX	Vélo pliant	inférieur à 1200€	974,25 €	25 %	200 €	200,00 €
2015/009	Monsieur F	33000	BORDEAUX	Tricycle AE	Entre 1200€ et 2200€	1 439,10 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/010	Madame G	33200	BORDEAUX	Vélo Cargo	inférieur à 1200€	1 999,00 €	25 %	450 €	450,00 €
2015/011	Madame F	33130	BEGLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	2 557,53 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/012	Monsieur C	33800	BORDEAUX	Vélo pliant	inférieur à 1200€	239,95 €	25 %	200 €	59,98 €
2015/014	Monsieur E	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	1 340,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2015/016	Monsieur L	33400	TALENCE	Vélo pliant	inférieur à 1200€	690,00 €	25 %	200 €	172,50 €
2015/017	Monsieur H	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	2 200,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2015/018	Madame C	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	1 350,00 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/019	Monsieur A	33700	MERIGNAC	Vélo pliant	inférieur à 1200€	239,95 €	25 %	200 €	59,98 €
2015/021	Madame H	33700	MERIGNAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	2 399,00 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/020	Monsieur L	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	880,00 €	12,5 %	150 €	110,00 €
2015/022	Madame C	33300	BORDEAUX	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	199,94 €	12,5 %	150 €	24,99 €
2015/023	Monsieur T	33300	BORDEAUX	Vélo pliant	inférieur à 1200€	399,95 €	25 %	200 €	99,98 €
2015/025	Madame G	33100	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	849,00 €	12,5 %	150 €	106,12 €
2015/026	Monsieur K	33170	GRADIGNAN	VAE	inférieur à 1200€	1 649,00 €	25 %	300 €	300,00 €
2015/027	Madame F	33200	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	1 799,10 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/029	Monsieur T	33170	GRADIGNAN	VAE	Entre 1200€ et 2200€	1 899,00 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/031	Monsieur C	33400	TALENCE	Vélo pliant	inférieur à 1200€	1 354,00 €	25 %	200 €	200,00 €
2015/032	Monsieur C	33130	BEGLES	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	239,95 €	12,5 %	100 €	29,99 €
2015/033	Monsieur M	33210	LANGON	VAE	Entre 1200€ et 2200€	500,00 €	12,5 %	150 €	62,50 €
2015/034	Monsieur P	33600	PESSAC	Vélo pliant	inférieur à 1200€	299,00 €	25 %	200 €	74,75 €
2015/035	Madame M	33800	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	899,00 €	25 %	300 €	224,75 €
2015/036	Monsieur C	33800	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	999,00 €	25 %	300 €	249,75 €
2015/038	Monsieur B	33700	MERIGNAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	649,95 €	12,5 %	150 €	81,24 €
2015/039	Monsieur B	33320	LE TAILLAN MEDOC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	3 399,00 €	12,5 %	150 €	150,00 €
2015/040	Monsieur M	33700	MERIGNAC	Vélo Cargo	Entre 1200€ et 2200€	2 144,15 €	12,5 %	225 €	180,51 €

6 623,97 €

CUMUL 2015

11 495,15 €